
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15.12.2020 № 2-9/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про втрату чинності рішення міської ради від 21.09.2011 № 10-15/VI „Про 

пайову участь (внесок) замовників у розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури м. Золотоноша” (зі змінами) 

 

 

Відповідно до Закону України від 20.09.2019  

№ 132-IX „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

стимулювання інвестиційної діяльності в Україні”, керуючись ст. 25 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 

21.09.2011 № 10-15/VI „Про пайову участь (внесок) замовників у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Золотоноша” (зі 

змінами) з 01.01.2021 року. 

2. Координацію виконання рішення доручити першому заступнику міського 

голови Маслу О.М., контроль за виконанням на комісію з питань будівництва, 

землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Остроглазова 23850 


